



10.10.2013

Helsingin kaupunki, Kirjaamo,  
Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
helsinki.kirjaamo@hel.fi

#### KANNANOTTO KAAVALUONNOKSEEN

Oulunkylän Risupadontien asemakaava  
HEL 2013-010352 T 10 03 03  
Ksv 0578\_3

Oulunkylä-Seura suhtautuu myönteisesti Oulunkylän kaupunkirakennetta eheyttävään täydennysrakentamiseen. Oulunkylä-Seura pitää kuitenkin valitettavana, että täydennysrakentaminen kohdistuu viheralueisiin ja puistoihin.

Risupadontien kaava-alue on viehättävä yhdistelmä kaupunkimetsää ja puistoa. Alueen rasiitteena on Tuusulantieltä kantautuva liikenteen melu ja talvisin lumenkaatopaikan liikenne Kivipadontiellä. Liikennemelua vaimentaa meluvalli ja alueen puusto, joka suojaa myös Tuusulantieltä kulkeutuvalta pölyltä ja pienhiukkaspäästöiltä.

Kun alueelle lisätään rakentamista ja näin myös kasvatetaan asukasmäärää merkittävästi, on lumenkaatopaikka siirrettävä muualle. Lumenkaatopaikka ja sen raskas sekä vilkas liikenne aiheuttavat jo nyt tuntuva haittaa ja vaaraa alueen asukkaille.

Risupadontien kääntöpaikalta kohti Tuusulantietä on säilynyt n. 50 metrin pituinen pätkä vanhaa tykkitietä. "Museovirasto on tulkinnut ensimmäisen maailmansodan aikaiset linnoitukset muinaismuistolain (295/63) piiriin kuuluviksi kiinteiksi muinaisjäänöksiksi 1970-luvun alusta lähtien, minkä vuoksi kohteet ovat rauhoitettuja. Laki kieltää kiinteiden muinaisjäänösten kaivamisen, peittämisen, muuttamisen, poistamisen ja muun kajoamisen ilman Museoviraston lupaa."

(Sirkku Laine: Ensimmäisen maailmansodan aikainen maalinnoitus Helsingissä, hoito-ohje)

Kaupunkisuunnitteluviraston kaavaluonnoksessa on Tuusulantien varteen piirretty 5-6-kerroksinen rakennus suojaamaan piha-alueita melulta. Rakennus on piirretty vanhan tykkitien päälle. Helsingin maalinnoitus on suojelukohde. Sen jäljellä olevat osat olisi syytä suojella.

Kaava-alueen rakentaminen kaventaa merkittävästi Vantaanjoen ja Keskuspuiston välille kaavailtua poikittaista viheryhteyttä "Keskipuistoa". Jos tontin rakentamiseen kaikesta huolimatta päädytään, tontin melusuojauksessa tulisi tutkia nykyisen meluvallin korottamista ja luopua meluvalliksi suunnitellusta rakennuksesta, mikä tuhoaa suojelukohteen ja kaventaa merkittävästi Tuusulantien suojaviheraluetta ja ekologista käytävää.

yhteistyöterveisin

Oulunkylä-Seura ry.

Erwin Woitsch puheenjohtaja

erwin.woitsch@kolumbus.fi

puh. 040 825 4251

Solakalliontie 4 E

00640 Helsinki

Keijo Tanner varapuheenjohtaja